
Från Hillerstorp ut till svensk industri – plattvalsat, bockat och gängat.
”Vi erbjuder både bockning och svetsning av plattjärn till kunder 
som söker en färdig lösning”, säger Filip (tv) och Emil Gunnarsson.

Det är en historisk produkt som på 
många sätt gjort resan in i framtiden. 
Här i Gnosjö där tråddragerierna 
växte som svampar ur jorden vid förra 
sekelskiftet har Gunnars Tråd fört arvet 
vidare in i 2000-talet. När farfar Gunnar 
startade verksamheten var det rundtråd 
på spolar och kapade längder som 
gällde, och det är fortfarande den klart 
största produkten för familjeföretaget. 
Men tack vare kunders produktutveck-
ling och konstruktion av alla tänkbara 
applikationer växer behoven av vidare-
förädlad tråd.
– Efterfrågan ökar stadigt, det är en 
tydlig trend vi ser, konstaterar Emil 
Gunnarsson.

Utökat med svetsning av plattjärn
Därför är det idag långt ifrån bara 
stora spolar som levereras ut från 
Gunnars Tråd. 
– Vi gör mer och mer av svarvad 
rundtråd och bockat, gängat och hålat 
plattjärn, berättar Filip Gunnarsson.
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GUNNARS TRÅD AB – En av Skandinaviens 
ledande leverantörer av lågkolhaltig tråd. 
Järntråd i spole, kapade längder, plattvalsad 
tråd. Även förädlade trådprodukter.

viktigt att leveranserna av tråd – på 
spole, kapat i längder eller vidareför-
ädlat – går hand i hand med hållbarhet. 
Med egen vindkraft och solkraft liksom 
en stor andel återvunnet material 
tar man tråden vidare på resan mot 
framtiden.
– Vi producerar cirka 100 ton tråd varje 
dag, varav ungefär 80 procent består av 
återvunnet metallskrot. Vi är glada över 
att få föra tråddragningen vidare på ett 
modernt och hållbart sätt, säger Emil.

Fyrkantstråd, sexkantstråd eller plattjärn – svarvat, bockat eller svetsat. 
Gunnars Tråd i Hillerstorp breddar sortimentet för att möta efterfrågan.
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Gunnars Tråd är en av de marknadsledande leverantörerna i Sverige av lågkolhaltig järntråd.

Fyrkantstråd och sexkantstråd kan levereras såväl 
kapat i längder som på spole.

av bockade ramar i plattjärn har också 
förfrågningar kommit på svetsade 
plattjärn.
– Så nu erbjuder vi även det, säger Filip.

För att möta efterfrågan har Gunnars 
Tråd investerat i en svetsrobot för 
snabba och skräddarsydda lösningar 
till kund.

Hållbara lösningar i tråd
Tråd spelar alltjämt en oersättlig 
roll i svensk industri och innovation. 
Ofta som bärande och osynlig detalj i 
avancerade funktioner men lika ofta är 
tråden synlig i design- och konsument
produkter. För Gunnars Tråd är det 
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